
ZARZĄDZENIE NR 11/2026 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 8/2026 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 13 stycznia 2026 roku w sprawie 
ogłoszenia informacji o wysokości zaplanowanych środków finansowych na realizację zadań publicznych 

z zakresu rozwoju sportu, w poszczególnych dyscyplinach sportowych w 2026 roku na terenie Gminy Żarów 
wraz z informacją o naborze wniosków o udzielenie dotacji celowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 roku, 
poz. 1153 ze zm.), w związku z § 4 ust. 1 Uchwały Nr XXIX/217/2012 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 
29 listopada 2012 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy 
Żarów zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do Zarządzenia nr 8/2026 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 13 stycznia 2026 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) Poz. 1 w tabeli załącznika do Zarządzenia nr 8/2026 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 13 stycznia 2026 r. 
otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Dotacja na działania z zakresu rozwoju sportu – piłka nożna. 219.000 zł 
2) Poz. 8 w tabeli załącznika do Zarządzenia nr 8/2026 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 13 stycznia 2026 r. 

otrzymuje następujące brzmienie: 

8. Dotacja na działania z zakresu rozwoju sportu – akrobatyka sportowa. 9.000 zł 
§ 2. Zarządzenie zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie: 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

b) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żarowie, 

c) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Żarowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 65D9D96D-80D3-4BDA-A48A-76EDADE917AF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W związku z oczywistym błędem pisarskim, który wystapił w załączniku do Zarządzenia nr 8/2026 
Burmistrza Miasta Żarów z dnia 13 stycznia 2026 roku w sprawie ogłoszenia informacji o wysokości 
zaplanowanych środków finansowych na realizację zadań publicznych z zakresu rozwoju sportu, 
w poszczególnych dyscyplinach sportowych w 2026 roku na terenie Gminy Żarów wraz z informacją o naborze 
wniosków o udzielenie dotacji celowej, należało dokonać zmiany. Pozostałe informacje ogłoszone w powyższym 
zarządzeniu pozostają bez zmian. 

 W związku z powyższym uzasadnionym jest podjęcie niniejszego zarządzenia. 

Id: 65D9D96D-80D3-4BDA-A48A-76EDADE917AF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/2026 BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW z dnia 19 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2

	§ 3


